

**PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM****Ano: 2026**

RELATÓRIO: [DELTA] - RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO GERAL - ESSENCIAIS

CNPJ: 90.832.619/0001-55

Telefone: (51) 3598-8600

Rua Independência, 800

CEP: 93700-000 - Campo Bom RS

Item	Material	Descrição do Material	Unid.	Qtde do Item	Preço Unitário	Preço Total
------	----------	-----------------------	-------	--------------	----------------	-------------

Processo: 283 / 2026**Licitação:**

1	891041919	AVENTAL/CAMISOLA HOPITALAR GG	UN	100,000	37,90333	3.790,33
2	891041921	CAMPO CIRURGICO 50 X50 CM	UN	50,000	36,2500	1.812,50
3	891041920	CAMPO CIRURGICO 80 X 80 CM	UN	50,000	40,03667	2.001,83
4	891041929	CORTINA PARA BIOMBO HOSPITALAR	UN	40,000	322,53667	12.901,47
5	1039310	FRONHA PARA TRAVESSEIRO HOSPITALAR	UN	30,000	21,5000	645,00
6	591041917	LENÇOL MOVEI MEIO CORPO	UN	60,000	40,98667	2.459,20
7	891041915	LENÇOL PARA COLCHONETE	UN	60,000	43,4100	2.604,60
8	891041914	LENÇOL PARA CAMA HOSPITALAR	UN	30,000	48,6600	1.459,80
9	891041923	PANO DE PRATO	UN	200,000	9,4000	1.880,00
10	1038755	ROUPA CIRURGICA FINA UNISSEX TAMANHO G	UN	180,000	90,80667	16.345,20
11	891041922	TOALHA DE ROSTO	UN	80,000	20,46667	1.637,33
12	891041924	TRAVESSEIRO PARA USO HOSPITALAR	UN	30,000	65,6300	1.968,90
13	891041240	TOALHA DE BANHO - 1,40 x 68 CM	UN	15,000	47,9500	719,25

TOTAL DO PROCESSO: 50.225,41**TOTAL: 50.225,41**